Het bedrijf behoudt zich het recht voor om het product of de productspecificaties zonder voorafgaande kennisgeving te wijzigen of aan te passen.
Raadpleeg de installatiehandleidingen voor technische informatie.
MIDAS™ 220
REGENDOUCHESET OPBOUW
MET HANDDOUCHE EN HOOFDDOUCHE
- HP/COMBI
TECHNISCHE TEKENING
MD220SC.INT
230mm
541mm
114
0m
m
175mm
275mm
100mm
150mm*
74mm
85mm
133mm
105mm
540mm
250mm
105mm
114
0m
m
175mm
275mm
100mm
150mm
85mm
75mm
230mm
541mm
114
0m
m
175mm
275mm
100mm
150mm*
74mm
85mm
133mm
105mm
* �Hartafstand kan worden aangepast tussen 130 mm en 170 mm
met behulp van de meegeleverde ellebogen
*
Uitgave 01 maart 2023
105mm
535mm
112
0m
m
220mm
288mm
110mm
67mm
150mm
Het bedrijf behoudt zich het recht voor om het product of de productspecificaties zonder voorafgaande kennisgeving te wijzigen of aan te passen.
Raadpleeg de installatiehandleidingen voor technische informatie.
MIDAS™ 220
REGENDOUCHESET OPBOUW
MET HANDDOUCHE EN HOOFDDOUCHE
- HP/COMBI
TECHNISCHE SPECIFICATIES
Minimale drukvereisten 1 bar
Maximale drukvereisten 10 bar
Aansluitingen inlaatfittingen 3/4” BSP
Posities inlaattoevoer Warm/links, koud/rechts (van voren gezien)
Wateraansluitingen 1/2” BSP
Hartlijn kraanaansluiting 150 mm (de middelpunten van de buis kunnen worden aangepast tussen
130 mm en 170 mm met behulp van de meegeleverde ellebogen)
Toevoertemperatuur
5 - 20°C aanvoer koud water
55 - 65°C aanvoer heet water
Materialen
Messing
Metaal en kunststof
Kenmerken
Thermosafe
Manuele omsteller
Regelbare glijstang
Safe touch
105 mm, 4 jets waarvan één eco is met 25% minder verbruik
Kleur Chroom
Certificaat WRAS-certificaat in behandeling
Garantieperiode
Kraan - 5 jaar
Douchekop en set - 2 jaar
MD220SC.INT
Uitgave 01 maart 2023